kelio ženklo koregavimas 
(taisymas) 

vnt. 200 
2.00 2.42 484.00 

3.3. 
Sunaikinto kelio ženklo 
perkėlimas į atskirą duomenų 
bazę 

vnt. 200 
2.00 2.42 484.00 

Preliminari pasiūlymo kaina Eur su PVM (eil. Nr. I, II, III suma skaičiais ir  
žodžiais): Trys šimtai aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai penki šimtai 

septyniasdešimt šeši eurai 85 ct.  
386576,85 

Pastabos: 
- kainos, įkainiai pasiūlyme nurodomi paliekant du skaitmenis po kablelio; 
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis kainas, 

įkainius nurodo be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka;